
TRAFİK HAFTASINDA KUZEY KIBRIS TURKCELL VE 
TRAFİK KAZALARINI ÖNLEME DERNEĞİNDEN 

ETKİNLİK 
 

5 BÖLGEDE 1000 ÖĞRENCİYE ‘TRAFİK GÜVENLİĞİ’ EĞİTİMİ 
VERİLECEK 

3-9 Mayıs Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Trafik Kazalarını 
Önleme Derneği, ilkokul öğrencilerine yönelik “Trafik Güvenliği Eğitimi” veriyor. 
 
Hafta boyunca 5 ilçede, ilkokul öğrencilerine yönelik sürecek olan Trafik Güvenliği 
Eğitimleri’nde, inşası süren ve Eylül ayında tamamlanması hedeflenen Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Trafik Eğitim Parkı hakkında da bilgi verilecek. Eğitimlere yaklaşık bin öğrencinin katılması 
hedefleniyor. 
 
4 Mayıs’ta 9 Eylül İlkokulu Salonu’nda gerçekleştirilen eğitime, Milli Eğitim, Gençlik ve 
Spor Bakanı Kemal Dürüst, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ve 
Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Dr. Mehmet Avcı da katılarak, trafiğin insan 
hayatı için önemine dikkat çeken birer konuşma yaptı. 
 
Konuşmaların ardından “çocuklar için hayat kurtaracak” trafik bilgileri Trafik Kazalarını 
Önleme Derneği Trafik Eğitim Amiri Hasan Topal tarafından verildi. 
 
Topal sunumunda, seyir halinde iken ebeveyn ve çocukların kemer kullanım kuralları, trafik 
ışıkları, karşıdan karşıya geçme kuralları, yolda güvenli yürüme kuralları, bisiklet sürerken 
uyulması gereken kurallar ve kendini koruma yöntemleri hakkında bilgiler verdi. 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nda idari bina, amfi, depo, büfe ve tuvaletler de 
yer alacak. Parkta, bir çember, iki tam donanımlı trafik ışıklı kavşak, bir bas-geç trafik ışığı, 
araç ve yaya yolu ile bu yolların çevresinde bisiklet yolu bulunacak. 
 
Trafik Eğitim Parkı’nda hem çocuklara hem de büyüklere yönelik yaygın trafik eğitim 
programları düzenlenecek. Ehliyet yaşı yaklaşan gençler, ehliyetli sürücüler, şirketlerde görev 
yapan profesyonel sürücüler de merkezde kendileri için hazırlanacak eğitimlerden 
yararlanabilecek. 
 
İlkokul 3’ten itibaren çocuklar yol, yaya geçidi, kaldırım kullanımı, trafik ışıkları, bisikletle 
ilgili kurallar, araç içinde çocuk davranışı, emniyet kemeri kullanımı gibi özel eğitimlerin 
yanında, anne ve babalarını da uyarabilecekleri birçok kuralı yaşayarak öğrenebilecekler. 
 
Parkta, trafik kültürünün geliştirilmesi, ileri sürüş teknikleri, alkollü sürüşe ve sürate karşı 
kurslar ve ilkyardım kursları verilmesi de planlanıyor. 
 
FELLAHOĞLU 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ise, öğrencilere, gelecek nesiller 
olarak trafik kurallarına uyacakları konusunda güvendiğini, ancak öğrencilerden de trafik 
kurallarına uymaları konusunda anne ve babalarına baskı yapmalarını istedi. 
 



Fellahoğlu, çünkü ailelerin çocuklarından daha fazla kimseyi sevemeyeceğine işaret ederek, 
anne ve babaların trafik kazası yapmaması ve sonradan çocuklarının üzülmemesi için bu 
baskının gerekli olduğunu kaydetti.  
 
DÜRÜST 
Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst etkinlik sırasında öğrencilere yaptığı 
konuşmada, geleceğin büyüklerinin onlar olacağına dikkat çekerek, gelecek kuşakların trafik 
konusunda bilinçlenmesinin; gelecekte trafik kazalarının önüne geçilmesi ve ülkede daha 
fazla can kaybı olmaması açısından önemli olduğuna vurgu yaptı. 
 
Dürüst, çocukların annelerini, babalarını ve çevrelerindekileri de aldıkları trafik bilgisiyle 
bilinçlendirmelerini ve hızlı, dikkatsiz, alkollü, emniyet kemersiz ve benzeri şekillerde araç 
kullanmamaları konularında uyarmalarını istedi. 
 
Çocukların çevreye de sahip çıkması gerektiğine işaret eden Bakan Dürüst, sağlıklı bir toplum 
yaratmak için trafik kurallarına uyulmasını ve trafik canavarına “dur” denmesi gerektiğini 
kaydetti. 
 
Dürüst, en güzel geleceği gençlerin oluşturacağını, bu konuda da onlara güveninin tam 
olduğunu ifade ederek, herkese çalışmalarında başarılar diledi. 
 
AVCI 
Trafik Kazalarını Önleme Derneği Dr. Mehmet Avcı da, öğrencilerin araç kullanırken 
uyulması gereken kurallar hakkında alacakları bilgileri, anne ve babalarına aktarmalarını ve 
trafikte dikkatli araç kullanmaları konusunda uyarmalarını istedi. 
 
Avcı, yakında açılacak olan eğitim parkında öğrencilere, uymaları gereken trafik kuralları 
hakkında bilgi verileceğini, bu yüzden parkı her zaman kullanmalarını istedi. 
 
 


